
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786921

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Litohlavy (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem provozní plochy, 5000 m?,
Litohlavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882293 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Litohlavy (okres Rokycany)

Pronájem provozní plochy, 5000 m?, Litohlavy

Nabízíme pronájem až 5000 m? parkovacích ploch, které jsou
ideální pro vaše potřeby. Ať už jste podnikatel hledající prostor pro
firemní vozidla nebo soukromá osoba, která potřebuje bezpečné
parkování, máme pro vás skvělé řešení. Naše parkoviště se
nachází v atraktivní lokalitě 1,5 km od dálnice D5, což zaručuje
bezvadnou dostupnost. Nabízíme atraktivní ceny a flexibilní
možnosti pronájmu, které se přizpůsobí vašim specifickým
požadavkům. Plochu upravíme dle požadavků nájemce. Můžete si
pronajmout parkovací místo na krátkodobý nebo dlouhodobý
základ, přičemž nájemné činí 2 Kč/m?/den, a velikost pronajatého
prostoru záleží pouze na vás. Pro další informace mě neváhejte
kontaktovat.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5000

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786921

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Litohlavy (okres Rokycany)

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


